[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2025        		                                                                         № 555
г. Благовещенск

	О внесении изменений в Постановление администрации Благовещенского муниципального округа от 25.10.2024 № 2868

В связи с кадровыми изменениями администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
  1. Состав комиссии, утвержденной постановлением администрации Благовещенского муниципального округа от 25.10.2024 № 2868 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение выпадающих (недополученных) доходов, связанных с поставкой тепловой энергии льготной категории потребителей, возникших в связи с заключением соглашений об исполнении схемы теплоснабжения между муниципальным образованием и единой теплоснабжающей организацией Благовещенского муниципального округа», изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Благовещенского муниципального округа https://blgraion.amurobl.ru.
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа А.А. Ивашутина.

Глава
Благовещенского муниципального округа                          Д.В. Салтыков

Приложение
к постановлению администрации Благовещенского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 21.02.2025 № 555

СОСТАВ КОМИССИИ
по предоставлению субсидии на возмещение выпадающих (недополученных) доходов, связанных с поставкой тепловой энергии льготной категории потребителей, возникших в связи с заключением соглашений об исполнении схемы теплоснабжения между муниципальным образованием и единой теплоснабжающей организацией
Благовещенского муниципального округа

	Ивашутин Алексей Александрович
	Заместитель главы администрации Благовещенского муниципального округа (председатель комиссии)

	Фалько Яна Юрьевна
	Начальник управления жизнеобеспечения администрации Благовещенского муниципального округа
(заместитель председателя комиссии)

	Каширина Марина Владимировна
	Консультант жилищного отдела управления жизнеобеспечения администрации Благовещенского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Картамышева Лариса Владимировна
	Начальник жилищного отдела управления жизнеобеспечения администрации Благовещенского муниципального округа

	Дружинина Ольга Анатольевна
	Заместитель начальника Финансового управления администрации Благовещенского муниципального округа

	Ермолина Анна Николаевна
	Начальник отдела доходов Финансового управления администрации Благовещенского муниципального округа

image1.png